
MMTTHITC TPArIr,tfl MyHr,rq[TIAJIbHOTO OEPA3 O BAHITfl
TEMProKcKI{ri palion

TIOCTAHOBJIEHI,IE

Ns f/;3
r. Terrapror

O nnecennlr rr3MeHeHufi B rrocraHoBJreHrre aAMrrnrrcrparl[[ MyHrrrl[[aJrbHoro
o6pasonaHuq TeMprorccrcnfi pafioH or 24 4erca6pr 2015 roAa Nb 923
<<06 yrnepxAeH rrrl Myurrrl[[a.nsnofi rporpaMM br MyH l{IlurraJrbnoro

o6pasonanus Terrprorccnufi pafion <<O6ecueqeHrre rr pa3Brrrne Qusn.recxofi
KyJrbrypbr rr cropra n TeuprcKcKoM pafioHe>>

B coorBercrBkru co cramefi 179 EroAxerHoro KoAeKca Poccuficrcofi
@e4epaquu, pyKoBoAcrBy.,rcb flopx4rorvr ilpunfrTns, pelueHplrl o paspa6orxe,

SopvrnpoBaHvw:, peanu3arpntr Lt orIeHKe eQQexrnBHocru peanll3allllkl
MyHurlularrbHrrx rporpaMM MyHurluraJrEHoro o6paaonannx Terraprorcrrafi pafion,
yrBepxAeuHbrM nocraHoBJreHLreM aAMHHHcrpar\LrH MyH[III[[€uIbHoro o6pa:ouanux
Teuprorcrufi pafion or 5 rroHf, 2017 roAa }lb 1025, B cBfl3LI c yMeHbIIreHI{eM

o6reMos SnnancnpoBaHu.rr MyHurluramHoft [porpaMMbl MyHLIuuliLIIbHoro
o6pasonanux Tervrprcrcrufi pafion <O6ecue.reHue upa3Bkrrtre Qusnuecrofi KyJlbrypbl
,r cnopra n TeuproKcKoM pafione> n o c r a H o B JI.f, Io:

1 . Yrnep.urrrb u3MeHeHufl B nocraHoBJreHue aAMuHucrp anqlara MyHTII{}maIIbHoro

o6pasonaxur Tenrprorcrufi pafion or 24 4era6px 2015 roAa J\b 923
(06 yrBepxAeHlrn MyHr,rqurarsHofi npofpaMMbr MyHlrrImI€IJIbHoro o6pasonannx
Teuprorcxnfr pafioH <O6ecnerreHr4e H pa3BIiITne Snsnuecrofi KyJlbrypbl rI c[opra B

Terr,rproxcrou pafioHe> corJracHo [pr4noxeH]rro K HacrorrqeMy rIocraHoBJIeHuIo.
2. Ilpusnarr yrparlrBrrrlrMu cLtrry rroAnyHKTbI l, 4 nyHKra 1; TIyHKT 3

rrpuJroxeHulr K [ocraHoBJreHuro aAMuHr{crpauuu MyHuqulzrJrbnoro o6pasonaHrax

Teuproxcrcufi pafioH or 27 anper..s. 2021 roAa J\b 613 <<O sHeceHuu Ll3Menennfi s
rrocraHoBJreHue aAM[Hr{crparJuvr MyHurlu[aJrbHoro o6pasonaHnx Tervrprorcrulfi
pafion or 24 gera6px 2015 roAa J\b 923 (06 yrBepxAeHr{u MyHl{qunamnofi
lporpaMMbr MyH[ur{rr€rrrbHoro o6pasoBanr4fl, Tervrprorcrcuir pafiou <<O6ecueqeHlae u
p€r3Burue Susz.recrofi xymrypbl I{ clopra a TevrprorcKoM pafioue>.

3. Orgeny uHQoprvraru3at\vrkr kr B3araMoAeitcrriufl. co CMI4 oQnqnanrno
orry6nnxonam [ocraHoBJreHrre (O BHeceHLI]I ugueHeHufi B [ocraHoBJleHue
aAMr,rHr4crparr4r4 MyHrrrlurranbHoro o6pasonannx Teuprorcrcnfi pafion or 24 4exa6pr
2015 roAa l\b 923 <06 yrnepxAeHlrr{ MyHrrrlrramnofi rpolpaMMbl MyHLIIILIUELIIrHoTo

o6pasonanax Terraprorcrufi pafion <<O6ecne.reHue u p€L3Burue Snsnuecrofi Kynbrypbl
t4 cnopra B Teuproxcxou pafione> B o$nqnanbHoM repnoArlrlecKoM rerlarHoM

or,"&/.26 d-Ny'
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u34aEukr ra3ere TeuprcrcKoro pafiona <Tauaur>> u o{uquaJrbgo ony6nulconatr
(pasrraectutr) na ofiuqnanbHoM cafite MyHr{rlu[aJrbHoro o6p*orunux Terr,rproxcxufi
pafi on a nn{opr'raqlroHuo-TeneKoMMyH}rKarlfi ounofi ceru <<HHrepHer>.

4. fIoctaHosJIeHLIe (O BHeceHrirr{ raguenennfi B EocraHoBJreHpre
aAMI'IHlIcrpaUm MyHI,IUmaIIbHoro o6pasoraum TeuprcKcrr,rfr pafioH or 24 AeKa6pll
2015 roAa Ns 923 <06 ytnepxAeHull Mynl{rluttamuoft nporpartartrrr MyHr,ru?rrraJrrHoro
o6pasonanur Teuprcrcxufi pafion <<O6ecne.reHr{e ,puri^rie Quszuecrofi KyJrbrypBr
PI cnopra r Terr,rproKcKoM pafioHe> Bcrylaer B cnily rocJre ero oQuryl*"ro"o
ony6lurcoBartufl,.

frasa MyHr4rlr.rlaJrbHoro o6pasonanux
Terrapror<clcuft pafiou @.B. Ea6eHroa

YnpaaneHue

Aen0u0}l3B0ICTBa



rlPplnoxBtil4E,

yTBEPXTTGT
rro cTaHoBJreHHeM aAMr,rHt4 cTp A\UV

MyHr{uurr€rJrsHoro o6pasonannr
Teuprcrcrufi pafioH

or.*{. {/,' ,dd:{l Ns rr/\/

[I3MEHEEruIfl,,
BuocrrMble B rlocraHoBJreHrre aAMrrHrrcrparl[[ Mynrrrln[aJrbHoro o6pasonanur

Tervrprcxcnufi pafion or 24lerca6pn 2015 roAa }lb 923 <<06 yrnepxleHrrrr
MyHITIIU[a.rrrnofi [porpaMMbr MyHrrrl[rraJrbuoro o6pa3oBaHrrfl Tenrproxcxufi

pafion <<O6ecnerlen[e rr pa3BrlTne Qusu.recrcofi KyJrbrypbr rr c[opra B

TervrprorccKoM pafi oHe>>

1. B MyHrlqunamnofi nporpaMMe MyHlrrlmr€rJrbHoro o6paaonannx
Teuprorcrcuit pafioH <<O6ecneqeHue H p€BBrrrne Qnsr.recxofi KyJrbrypbr rr cnopra B

Tervrproxcrcou pafi one>> (galee - MyHr.rqrrrzrJrbH€ur nporparraua) :

1) rro3l{Ilurc <<O6teuu v LIcroqH}rK[I SnnancupoBaHr{s MyHrrrlurarrnofi
[porpaMMbD) flac[opra MyHI{IIH[anrHofi rporpurMMhr r{3Jroxrrb B cnegyroqefi
peAaKrlur4:

<O6tenarr u ucrorrHLrKkr

Qr,rnaHcupoBaHV-,r
MyHr{rIurralrHofi
rrpofpaMMbr

O6qzfi o6reu QnnancnpoBaHlrrr MyHrrrlnrralrnofi
nporpaMMbr cocraBJrtrer 594464,4 rbrcrq pydrcfi,
B TOM ril4oJre IIO rOAaM peaJII{3arIUU:

2015 roA - 28774,1rbrcnrr py6nefi;
2016 roA - 48655,7 rbrcrq py6nefi;
2017 roA - 57137,8 rbrcsq py1rcfi;
2018 roA - 73384,7 rbrcrq py6nefi;
2019 roA - 76591,1 rucx.r py6nefi;
2020 roA - 79259,0 rbrcsq py6nefi;
2021roA - 77591,8 rucxu py6rcia;
2022 roA - 76646,8 rbrcf,Ir py1rcfg
2023 roA - 76423,4 rbrc.f,q py6nefi;
rlJlaHupyercfl rrp[rBJreqeHue cp eAcrB MecrHoro 6roAxera

570677,1 Tbrcf,rr py6lefi, B ToM qucre ro ro.uaM
peurvr3ar\uu:
2015 roA - 23347,0 rbrcrq py6lefi;
2016 roA - 43577 ,9 rbrclrq py6nefi;
2017 roA - 57012,8 rbrcnq py6nefi;
201 8 roA - 72523,5 rbrcrq py6lefi;
2019 roA - 70540,2 rbrcf,rr py1rcfi1,
2020 roA - 75158,9 rbrcf,rr py6nefi;
2021roA - 76519,2 rbrc.f,Ir py6lefi;
2022 roA - 75636,7 rblcrrl py6xefi;
2023 roA - 76360,9 rbrcrq py6nefi;
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rrJraHr{pyercf, rrpr{BJrerreHrae cpeAcrB KpaeBoro 6ro4xem
20820,9 rbrccq py6tefi, B ToM qracJre ro roAaM

peaJru3arlu[:
2015 roA - 5427,I rbrcnrr py6nefi;
2016 rog - 5077,8 rbrcflq py6left;
2017 roA - 125,0 rbrcnq py6rcfi;
2018 roA - 861,2 rhrcnrr pylrcia;
2019 roA - 6050,9 rbrcnq py6nefi;
2020 roA - 1133,7 rbrcnrr py6nefi;
2021roA - 1072,6 rbrcrq py6lefi;
2022 roA - 1010,1 rbrcnq py6nefi;
2023 roA - 62,5 rrrcxv py6nefi;
rrJraHrrpyerc.f, [pr4BnerreHrre cpeAcrB Se4epanrHoro6roAxera 2966,4 rbrc.f,q py6nefi, B roM qucrte
rro fo,4aM peElJru3arllIu :

2015 roA - 0,0 rncx.r py6nefi;
2016 roA - 0,0 rucxv py6nefi;
2017 roA - 0,0 rucxu py6nefi;
2018 roA - 0,0 rucxu py6lefi;
2019 roA - 0,0 rucxv py6rcir;
2020 roA - 2966,4 rbrcnrr py6nefi;
2021roA - 0,0 rucxu py6lefi;
2022 roA - 0,0 mrcx.r py6nefi;
2023 roA - 0,0 rncxv py6rcir.
O6rerra SunancrapoBaHr.rq noAnpotpaMM
MyHr{rlu[alrnofi flporpaMMbr cocraBJrf, er :

[oArporpaMMa <<Passurr,re Qnsr.recrcofi KyJrbrypbr u
MaccoBoro clopra n TeuproKcKoM pafione>:
o6rqzfi o6reu SunaHcupoBaHr{f, cocraBJurer

70213,6 Tbrcrq py1rcir, B ToM qrlcJre ro roAaM
peururcarJ.r4rt:

2015 rol - 10240,3 rhrc.f,q py6lefi;
2016 roA - 16677,7 rbrcf,rr py6rcfi1,
2017 roA - 5312,0 rbrcf,rr py6nefi;
2018 roA - 7070,3 rbrc.,Fr py6nefi;
2019 roA - 6423,9 rbrcrq py6nefi;
2020 roA - 3357,1rbrc.f,rr py6nefi;
2021rol - 682L,4 rbrc.f,q py6lefi;
2022 roA - 6919,4 rbrcf,q py6rcfi;
2023 roA - 7391,5 rucxu py6lefi
[naH]rpyercf, [plrBneqeHue cpeAcrB MecrHoro 6ro4xera

59208,7 rbrc.f,r{ py6lefi, B ToM qLrcre no roAaM
peanv3arlvru:
2015 roA - 4813,2 rbrc.f,q py6lefi;
2016 roA - 11599,9 rbrcsq py6rcfi;
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2017 rog - 5187,0 rbrcrq py6lefi;
201 8 roA - 7007 ,8 rbrcf,rr py6nefi;
2019 roA - 6423,9 rblcsrl py6nefi;
2020 roA - 3294,6 rhrcrq py6lefi;
2021roA - 6696,4 rbrcnlr py6nefi;
2022 roA - 6856,9 rbrc.f,q py6lefi;
2023 roA - 7329,0 rhrcnq py6lefi;
lJraHlrpyerc, [prrBJreqeHrre cpeAcrB KpaeBoro 6rogxera
- 11004,9 rhrcf,q py6lefi, B roM qncJre

peaJrLr3arlur{:

2015 roA - 5427,I rblcf,rl py6nefi;
2016 roA - 5077,8 rbrc.f,rr py6nefi;
2017 roA - 125,0 rbrcrq py6nefi;
2018 roA - 62,5 rrrcx.r py6nefi;
2019 roA - 0,0 rucxv py6nefi;
2020 roA - 62,5 rrtctu py6nefi;
2021roA - 125,0 rbrc.rFr py6nefi;
2022 roA - 62,5 rrrcxr py6nefi;
2023 rol - 62,5rsrcxv py6nefi;
roAnporpaMMa <<IIpoune MeponpurrTrlrr
MyHurluualrnofi [porpaMMbr) :

o6qrEfi o6reu SrnaucnpoBaHuf, cocraBJrser

- 524250,8 rbrcflq py6nefi, B ToM qvcJre ro roAaM
peu\43arryru:
2015 roA - 18533,8 rbrc.f,q pylrcir;
2016 roA - 31978,0 rbrcrq py6nefi;
2017 roA - 51825,8 rbrcf,rr py6rcfi;
2018 roA - 66314,4 rblc.f,rl py6nefi;
2019 roA - 70167,2 rhrcf,q py6lefi;
2020 roA - 75901,9 rbrcf,rr py6rcia;,
2021 roA - 70770,4 rbrcnrr py6rcfi;
2022 roA - 69727,4 rhrc.f,q py6left;
2023 roA - 69031,9 rsrcxu pylrcfi;
lnaHr,rpyeTcs rrpr{BJreqeHr.re cpeAcTB MeCTHOTO 6rO4Xera
- 511468,4 Tbrcrq py6rcfi, B ToM rrrrcJre ro roAaM
peanlr3arluu:
2015 roA - 18533,8 rhrcf,q pyIrcfi;
2016 roA - 31978,0 rbrcrq py6rcfi;
2017 rol - 51825,8 rbrcsq py6left;
2018 rol - 65515,7 rstcttpy6nefi;
2019 roA - 64116,3 rbrcf,rr py6lefi;
2020 roA - 71864,3 rbrcrrr py6nefi;
2021roA - 69822,8 rbrcrq py6.nefi;
2022 roA - 68779,8 rrrcnq py6lefi;
2023 roA - 69031,9 rucxu py6lefi;

IIo roAaM
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[JraHr.{pyercs [pr{BrerreHHe cpeAcrB KpaeBoro 6rc4xera
9816,0 Tbrcrrr py6lefi, B roM qucre rro ro.(aM

peuru3awv:
2015 roA - 0,0 rucxv py6lefi;
2016 roA - 0,0 rucxu pyflrcfi;
2017 roA - 0,0 rucxu py6nefi;
2018 roA - 798,7 rbrcf,q py6lefi;
2019 roA - 6050,9 rbrcf,Ir py6nefi;
2020 roA - 1071,2 rhrc{q py6lefi;
2021roA - 947,6 rbrc.f,q py6nefi;
2022 roA - 947 ,6 rbrcrq py6rcfi:'
2023 roA - 0,0 rncr.r py6nefi;
nJraHr{pyerc, rpuBneqeHue cpeAcrB Se4epanrHoro
6roAxera - 2966,4 Tbrcfltr pyflrcfi., B ToM rrr{cJre ro
roAaM pe€rJru3arlv[:
2015 roA - 0,0 mrcxu py6nefi;
2016 roA - 0,0 mrcxu py6nefi;
2017 roA - 0,0 rucx.r py6rctrr;
2018 roA - 0,0 rncx.r py6rcfi;
2019 roA - 0,0 rucxu py6nefi;
2020 roA - 2966,4 rbrcf,rr py6nefi;
2021roA - 0,0 ruc.r.r py6nefi;
2022 roA - 0,0 rucxu pylnefi1,
2023 r'oA - 0,0 rrrcx.r py6nefi>;

2) ra6nuqy pa3AeJIa <<O6ocnoBaHr{e pecypcHoro o6ecne.reHus
MyHulllllnanruofi [porpaMMbl) Myu]rrlr4[alrHofi nporpaMMbr H3Jroxr{Tb B

cneAyroqefi p e4ax rlvru:
<<O6ocHoBaHLIe pecypcHoro o6ecneqeHu.n MyHraur.rramnofi rporpaMMhr

<<O6ecne.{eHlle kr pa3Burue Qnsnuecrofi Kynbrypbr u c[opra
a TerrproxcKoM pafioue>

f oArr pezlJrr.r3 aur.r[ O6reur (f unaucupoBanvrs, mrc. py6neft
BCero B pa:|pe3e EcrorrHprKos drlHaHcupoBaHr4.,{

(!e4eparlr-
usrft

6rcAxer

rpaenofi
6roAxer

uecrHrrfi
6roAxer

sHe6roAxer-
HbIEI,ICTOq.

III,IKI,I

1 2 J 4 5 6
Ilo4nporpauua <Pasnurue $nsaqecxofi Kynbrypbr pr MaccoBoro clopra e TeNaproxcrolr pafiose>

2015 roa 10240,3 0.0 5427.1 4813,2 0.0
2016 rot 16677,7 0,0 5077.8 ll5gg,g 0,0
2017 rct 5312,0 0,0 t25.0 5187,0 0,0
2018 roa 7070,3 0,0 62.5 7007,8 0,0
2019 rot 6423,9 0,0 0,0 6423"9 0,0
2020 rot 3357,1 0,0 62.5 3294"6 0,0
2021 rot 6821.,4 0.0 t25"0 6696,4 0,0
2022 rot 69t9.4 0,0 62.5 6856.9 0,0
2023 rot 7391,5 0,0 62,5 7329,0 0"0

BCefo 702t3.6 0,0 11004,9 59208.7 0.0



1 2 J 4 5 6
llo.qnporpa:uMa <flpo.{ve Mepolpuqr[q MyHtarlrlrralrnoft nporpaMMr,r))

2015 roa 18533,9 0,0 0.0 18533,9 0,0
2016 roa 31978,0 0,0 0,0 31978,0 0,0
2017 rot 51825,8 0,0 0.0 51825,8 0.0
2018 roa 66314,4 0,0 798.7 65515,7 0,0
2019 roa 70167,2 0,0 6050,9 641t6.3 0,0
2020 rot 75901,9 2966.4 107T,2 71864.3 0,0
2021 rot 70770.4 0,0 947.6 69822,9 0,0
2022 roa 69727.4 0,0 947.6 68779,8 0.0
2023 rol' 69031"9 0,0 0.0 69031,9 0,0

BCero 5242s0.8 2966,4 9816.0 511468,4 0.0
Bcero no MyHllufiuamnoft [porpaMMe <O6ecue.reHr,re ]r pa3Br.rrve $rsuuecxofi rymrypu u

cnopra n Teuprorcxou pafione>
2015 roa 28774,1 0,0 5427.1 23347,0 0.0
2016 roa 48655,7 0,0 s077.8 43577,9 0.0
2017 rot 57137.8 0,0 r25,0 570t2.8 0,0
2018 roa 73384.7 0"0 861,2 72523.s 0.0
2019 roa 7 6597,1 0,0 6050"9 10540,2 0.0
2020 rot 79259.0 2966,4 tt33.l 75158,9 0,0
2021 rot 77 591.8 0,0 t072,6 765t9.2 0,0
2022 rot 76646.8 0,0 1010,I 75636.7 0,0
2023 rot 76423.4 0"0 62,5 76360,9 0.0

BCero 594464,4 2966.4 20820,9 570677,1 0.0

).

2.8 rrputroxeHprr4 J\rs 2 r MyHurlr{naJrbHofi rporpaMMe:
1) ro3I{III4Io <O6revmt u HcrorrHrlKu SznaHcnpoBaHufl flognporpaMMbD)

racropra roAnporpaMMbl ((ilpoqre Meporprurrr4fi MyHrrrlr{[aJrbHofi nporpaMMbD)
(aanee - roArrporpaMMa JE 2) r{3Jroxurb B cJreAyroqefi peAaKrILTrr:

<O6revrsr u rrcroqHuKu

QnuancnpoBaHr{,
rroAIIporpaMMbr

O6qufi o6reu QunancnpoBaHr.r.fl rroArpolpaMMbr
cocraBJrf,er - 524250,8 rbrcf,rr py6nefi, B ToM qucre
IIo foAaM peErJrrBarllrr{ :

2015 roA - 18533,8 rbrcf,r{ py6nefi;
2016 roA - 31978,0 rhrcrq py6rcir;
2017 roA - 51825,8 rbrcf,rr py6lefi;
2018 roA - 66314,4 rbrcrrr py1rci1,
2019 roA - 70167,2 rbrc{rr py6lefi;
2020 roA - 75901,9 mrcxu py6nefi;
2021roA - 70770,4 rbrcf,rr py6nefi;
2022 roA - 69727 ,4 rbrcrrr py1rcfi;
2023 roA - 69031,9 rsrcxv py6nefi;
ruraHr,rpyeTcfl [puBIerreHrre cpeAcTB MecTHoro
6ro4xera 511468,4 rbrc.f,q py1rcir, B roM rrucJre

rro foAaM pe€rJrll3arlLlu :

2015 roA - 18533,8 rhrcf,q py6lefi;
2016 roA - 31978,0 rbrc.f,rr py6rcfi;
2017 roA - 51825,8 rbrcsq py6nefi;

5
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2018 roA - 65515,7 rrtcttpy6nefi;
2019 roA - 64116,3 rbrcnq py6nefi;
2020 roA - 71864,3 rbrcf,q py6refi;
2021roA - 69822,8 rbrc.f,rr py6nefi;
2022 roA - 68779,8 rbrc.,Fr py6refi;
2023 roA - 69031,9 mrcx.r py6lefi;
rrnaHlrpyeTcf, rrpraBirerreHrre cp eAcTB KpaeBoro
6rogxera 9816,0rucxu py6nefi, B roM qucJre

no roAaM peaJrr{3arl}rr4 :

2015 roA - 0,0 rucxv py6lefi;
2016 roA - 0,0 urcxu pyIrcfi;
2017 roA - 0,0 rncxu py6nefi;
2018 roA - 798,7 rbrcnrr py6nefi;
2019 roA - 6050,9 rbrc.nrr py6nefi;
2020 roA - 1077,2 rbrc.f,rr py6lefi;
2021roA - 947,6 rbrcnrr py6lefi;
2022 roA * 947,6 rbrcf,rr py6lefi;
2023 roA - 0,0 rncx,r py6nefi;
uJraHnpyerc, npuBneqeHre cpeAcrB Se4epamHoro
6rcAxera 2966,4 rbrcrq py6nefi, B roM qucre
rro roAaM peaJru3arluu:
2015 roA - 0,0 rucxv py6nefi;
2016 roA - 0,0 rucxu py6rcfi;
2017 roA - 0,0 rucru py6lefi;
2018 roA - 0,0 trcxu py6.nefi;
2019 roA - 0,0 mrcxu py6rcir;
2020 roA - 2966,4 rbrc.f,q py6nefi;
2021roA - 0,0 rncx.r py1rcfi;
2022 roA - 0,0 rncx.r py6lefi;
2023 roA - 0,0 rncr.r py6nefi>;

2) raflrtwry pEBAena <<I{em, saqavrv r{ rleJreBbre [oKzBareJrr4 Aocrr{xeHr4f, qenefi
rI peuleHklfl. 3aAaIJ, cpoK]I I{ sTaIIbI peErJlu3arlr4r,r [OAlpOrpaMMbr) [oArrporpaMMhr
<<flpoune MeporrpuflTr4fl, MyHlarluuamHofi [porpaMMbr) r,r3Jroxurb B cle.4yroqefi
peAaKrIuLr
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4) ra6rul{y ptBAeJIa <O6ocHoBaHue pecypcHoro o6ecue.reHr,r.f,
noArporpaMM'DrlorrlpHorpaMMbl*r#;:fru:;:ff 

i#ilT"iffi Xnffi ;
<<flpouue MeporrpvflTLts MyHr{rlurr€rJrbHofi uporparvrrrau>

foAbr peanr43arlutl O6reu SunaucnpoBaHuq, rrrc. py6refi
BCero B pa3pe3e ucrorrHuKoe SuHaHculcoBaHpr_s

(fe4epam-
nuI

6rcAxer

rpaenofi
6rolNer

uecrnrrfi
6roAxer

nne6roAxer-
HbleLICTOTI-

HI,IK}I

1 2 J 4 5 6

OcHosHHe Mepo[pprqrr.rfl rro.ulporpaMMbr
2015 roa 18533,8 0,0 0,0 18s33.8 0"0
2016 rot 31978.0 0,0 0,0 31978,0 0,0
2017 rol, 51825.8 0.0 0"0 51825.8 0,0
2018 roa 66314.4 0"0 798"7 65st5.7 0,0
2019 roa 70t67.2 0.0 6050.9 641t6.3 0"0

2020 rot 7590r,9 2966,4 t07t.2 71864,3 0,0
2021 rot 70770.4 0.0 947,6 69822,8 0,0
2022 rot 69727.4 0.0 947.6 68779.8 0.0
2023 rot 69031.9 0,0 0,0 69031,9 0.0

BCero s242s0.8 2966.4 9&16,0 5tr468.4 0.0

))

3auecrureJrb rJraBbr

MyHr4rlr4naJrbHoro o6pasonanrx
Tenaprorcxufi pafiou VI.V. Kocrrox

/


